

Sygnatura: ZP/83/2023/P

Sprawa: **Sukcesywna dostawa notebooków i urządzeń mobilnych dla Uniwersytetu Medycznego w Łodzi.**

Działając w oparciu art. 135 pkt 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 1 (Pisownia oryginalna)

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu

Pytanie 2 (Pisownia oryginalna)

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, aby oprogramowanie biurowe nie było preinstalowane na dostarczonym komputerze

Pytanie 3 (Pisownia oryginalna)

Czy Zamawiający wymaga by oferowane oprogramowanie biurowe było jednoznacznie zdefiniowane poprzez jego nazwę, wersję oraz numer katalogowy producenta?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga podania producenta oraz wersji dostarczonego oprogramowania biurowego.

Pytanie 4 (Pisownia oryginalna)

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie systemowe było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z oprogramowaniem systemowym wszystkich atrybutów potwierdzających jego legalność, dostarczanych przez producenta sprzętu na którym system został preinstalowany

Pytanie 5 (Pisownia oryginalna)

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?"

Odpowiedź: Zamawiający będzie każdorazowo podczas dostawy weryfikował zgodność dostarczanego sprzętu z wymogami OPZ, okres udzielonej przez producenta gwarancji oraz legalność dostarczonego oprogramowania

Kanclerz
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Dr n. med. Jacek Grabowski